
 

Про затвердження плану технічної 

інвентаризації та паспортизації дитячих  

і спортивних майданчиків, які  

перебувають на балансі комунального  

підприємства «Дирекція парків» 
 

 

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Укра-

їні», частини 3 статті 15 та пункту 5 частини 2 статті 18  Закону України «Про 

благоустрій населених пунктів», враховуючи лист комунального підприємства 

«Дирекція парків» Черкаської міської ради (вх. № 4125-01-18 від 11.02.2025), ви-

конавчий комітет Черкаської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити на 2025 рік план технічної інвентаризації та паспортизації ди-

тячих і спортивних майданчиків, які перебувають на балансі комунального підп-

риємства «Дирекція парків» Черкаської міської ради, згідно з додатком. 

2. Комунальному підприємству «Дирекція парків» Черкаської міської ради 

(Шевченко Г.Ю.): 

2.1. Провести технічну інвентаризацію та паспортизацію дитячих і спорти-

вних майданчиків, які перебувають на балансі підприємства, у строки та обсягах, 

вказаних у додатку. 

2.2. До 10 грудня 2025 року надати департаменту дорожньо-транспортної 

інфраструктури та екології Черкаської міської ради (Отрешко С.В.) інформацію 

про проведення технічної інвентаризації та паспортизації дитячих і спортивних 

майданчиків, які перебувають на балансі підприємства. 

2.3. Щороку до 15 січня надавати план технічної інвентаризації та паспор-

тизацію об’єктів благоустрою (їх частин), які перебувають на балансі підприємс-

тва, на поточний рік для затвердження виконавчим комітетом Черкаської міської 

ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на директора департаменту 

дорожньо-транспортної інфраструктури та екології Отрешка С.В.   

 
 Міський голова                                                       Анатолій БОНДАРЕНКО 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   04.03.2025  № 223  

м. Черкаси 

 

 



                                                                      Додаток  
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради 

від  04.03.2025  № 223 
 

 

 

 

План 

технічної інвентаризації та паспортизації дитячих і спортивних майданчиків, 

які перебувають на балансі КП «Дирекція парків» Черкаської міської ради, на 

2025 рік 

 

 

 

№ 

п/п 

Об’єкт благоустрою Елемент об’єкту благоуст-

рою 

Термін прове-

дення робіт 

1 Парк «Сосновий бір» Дитячий майданчик № 2 у 

зборі 

Квітень 2025 

2 Парк «Долина троянд» Дитячий майданчик № 1 у 

зборі 

Травень 2025 

3 Сквер «Юність» Комплекс ігровий дитячий 

КВ-3-1 

Червень 2025 

4 Парк «Спортивний» Спортивний майданчик Липень 2025 

5 Парк «Перемога» Спортивний комплекс Сила-

спец 

Серпень 2025 

 

  

 

Директор департаменту дорожньо- 

транспортної інфраструктури та екології 

Черкаської міської ради                     Сергій ОТРЕШКО 

 

 

 


